
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Р Е Ш Е Н И Е  

«01» марта 2018 года     № 60/918-1 

 

Об определении ответственных лиц для получения избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года 

 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от                                                            

10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 25 октября 2017 года № 107/889-7 «О вопросах, 

связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации», от 25 октября 

2017 года № 107/890-7 «О количестве и сроках изготовления избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации», постановлением Избирательной комиссии Республики Крым от 

15 февраля 2018 года № 158/1176-1 «О распределении, порядке передачи и 

доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» территориальная 

избирательная комиссия Раздольненского района р е ш и л а: 

1.Определить ответственных лиц для получения избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 

18 марта 2018 года, следующих членов территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса: 



– Радчук Светлана Николаевна, председатель территориальной 

избирательной комиссии Раздольненского района; 

– Балжиева Валентина Петровна, заместитель председателя 

территориальной избирательной комиссии Раздольненского района; 

– Нагач Нина Николаевна, член территориальной избирательной 

комиссии Раздольненского района с правом решающего голоса. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым в 

разделе «территориальная избирательная комиссия Раздольненского района». 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

 

 

С.Н.Радчук 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

А.О. Гирниченко 

  


